AKTI I THEMELIMIT

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR “AD LEDWALL” SHPK

Neni 1
Data e Themelimit, Emri dhe Themeluesit

Sot, m& 06/12/2024 themeluesit kang krijuar njé shoqéri me pérgjegjési té kufizuar me emrin “AD
LEDWALL” SH.P.K.
Themeluesit e shoqérisé jané:

e Z. Erjon HOTI, shtetas shqiptar, i datélindjes 04/05/1991 banues né Shkodér, identifukuar me
Nr. Personal J10504119P, madhor me zotési té ploté juridike pér t& vepruar.

e Z. Melidion DERVISHI, shtetas shqiptar, i datélindjes 30/07/1994 banues né Shkodér,
identifukuar me Nr. Personal J40730081S, madhor me zotési té ploté juridike pér t& vepruar.

Neni 2
Objekti

Shogqéria do t& kryejé aktivitetin e méposhtém:

e Hartimi i planeve t& personalizuara pér promovimin e produkteve apo shérbimeve.

e Planifikimi dhe zbatimi i reklamave né platforma t& ndryshme, si media sociale, TV, apo revista.

e Pérgatitja e materialeve vizuale dhe tekstuale si video, foto, postime, dhe artikuj.

e Pérmirésimi i fageve web pér t& arritur renditje mé t& larté né kérkimet online.

e Krijimi dhe monitorimi i profileve t& klientéve né platformat si Facebook, Instagram, LinkedIn, etj.
e Dérgimi i fushatave t& personalizuara pér klientét ekzistues dhe potencialé.

e Studimi i sjelljes s¢ konsumatoréve dhe trendéve t& tregut.

e Krijimi i identitetit vizual t& njé marke, duke pérfshiré logo, broshura, dhe materiale té tjera
promovuese.

e Xhirimi dhe redaktimi i videove promocionale apo reklamave.

e Bashképunimi me influencues pér promovimin e produkteve apo shérbimeve.

e Menaxhimi i fushatave t& sponsorizuara né Google Ads, Facebook Ads, dhe platforma té tjera.

e T& gjitha veprimtarité e tjera té lejuara ligjérisht né Republikén e Shqipérisé.

Neni 3
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé do té jeté e pakufizuar nga data e regjistrimit ne Qendrén Kombetare te
Biznesit (QKB).




Neni 4
Selia, Adresa e Faqes sé Internetit dhe Adresa Elektronike

Selia e shogeris€ do té jeté né adresén: Nr. Pasurie 4/408, zona kadastrale 8593 volumi 20 fage 130.

Shogéria mund t& hapé degé dhe/ose zyra pérfagésie, brenda dhe jashté territorit t& Republikés sé
Shqipérisé, si dhe mund t&€ marré pjesé né shoqéri t& tjera shqiptare dhe/ose t&€ huaja, q&€ ekzistojné
ose do t& krijohen né t& ardhmen. Kéto mund té krijohen ose mbyllen me njé vendim té thjeshté t&
administratorit.

Neni §
Vlera dhe pagesat e kapitalit te regjistruar

Kapitali themeltar fillestar i shoqérisé &shté 10,000 Leké (dhjeté mijé Leké). Pjesémarrja e
themeluesve né kapitalin e shoqérisé &shté né pérputhje me kontributet e tyre t&€ méposhtme:

1. Ortaku themelues: Z. Erjon HOTI kontribut né para, 2,000 Leké (dy mijé Leké), kuota e
zotérimit té kapitalit te shoqérisé 20%

2. Ortaku themelues: Z. Melidion DERVISHI, kontribut ne para, 8,000 Leké (teté mijé Leké),
kuota e zotérimit t& kapitalit te shoqérisé 80%

Neni 6
Organet Vendimmarrése té Shoqérisé

Organet vendimmarrése t& shoqérisé jané:

e Asambleja e Ortakéve
e Administratori

Neni 7
Emérimi i Administratorit

Administratori emérohet pér njé mandat 5 (pesé€) vjecgar. Ai zévendésohet ose shkarkohet nga kjo
detyré me vendim t&€ Asamblesé s¢ Ortakéve. Mandati &shté i rinovueshém.

Administrator i par€ i shoqérisé Z. Melidion DERVISHI, shtetas shqiptar, i datélindjes 30/07/1994
banues né Shkodér, identifukuar me Nr. Personal J40730081S, madhor me zotési t& ploté juridike pér
té vepruar.

Neni 8
Prishja dhe Likuidimi
Shoqéria me pérgjegjési t& kufizuar prishet:
a) kur mbaron kohé&zgjatja e parashikuar né themelimin e saj;

b) me vendim t& Asamblesé s¢ Pérgjithshme; N
¢) me hapjen e procedurave té falimentimit; y )



d) nése nuk ka kryer veprimtari tregtare pér dy vjet dhe nuk &sht& njoftuar pezullimi i veprimtarisé
né pérputhje me pikén 3 té nenit 43 t& ligjit nr.9723, daté 3.5.2007 “Pér Qendrén Kombétare t&
Regjistrimit”;

e) me vendim té gjykatés;

Prishja e shoqérive tregtare ka si pasojé hapjen e procedurave t& likuidimit né gjendjen e aftésisé

paguese, me pérjashtim t&€ rasteve kur &shté nisur njé proceduré falimentimi. Rregullat pér

procedurén e zakonshme té€ likuidimit n& gjendjen e aftésis€ paguese jané Nenet 191 deri né 2023 t&

Ligjit 9901.

Shogéria likuidohet me proceduré t& thjeshtézuar, né pérputhje me nenet 204 dhe 205 t& Ligjit 9901.

Emri dhe nénshkrimi i Ortakéve Themelues
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